Фактический

адрес:

109052 ,г .Москва ,

ул .Старообрядчес

кая ,  д .17

Тел(495)918 -17 -74

9181911@mai l . ru

29.08.2024

Приказ № 2908-1

  «Об реализации программ  дополнительного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Реализовывать в ОЧУ «Школа XXI век» общеобразовательные

общеразвивающие программы дополнительного образования на 2024-2025

учебный год на основании приказа «Об утверждении  дополнительных

общеразвивающих программ» № 2808 от 28.08.23г (Протокол заседания

педагогического совета №  2808 от 28.08.2023 г.)

Директор школы                                                            С.И.Бушуева

		2024-09-26T16:07:53+0300
	Бушуева С.И.